I N D E X.

- Statuta laicorum non possunt super Ecclesie bonis disponere, p. 4, c. 1. nu. 107
 Statuta laicorum etiam non tangentia ecclesiis, vel clericos, etiam honesta, non ligant in praetrialibus clericos, ecclesiis, aut bona ecclesiastica, ibid. nu. 108, & seq.
 Statuta laicorum non includunt bona ecclesiæ emphiteutica penes laicos existentia, ib. nu. 90
 Statutum loquens de uno, de alio contrarium disponit, p. 4, c. 2. nu. 109
 Striges, à sancta Ecclesia Dei sunt expellendæ. p. 3, c. 5. nu. 11
 Striges effectualiter de loco ad locum corporaliter deferri possunt, ibid. nu. 11. & p. 4, c. 3. n. 48
 Striges corporaliter, motu locali, de loco ad locum deferri, comprobatur. ibid. nu. 12. & seqq.
 Striges quandoque realiter non deferuntur, par. 4, c. 3. nu. 49
 Striges, an phantasticæ, & non veræ in animalia convertantur, ibid. nu. 50
 Stylus Romanæ Curiae, ubique servandus, par. 2, c. 2. nu. 28
 Stylus Romanæ Curiae facit jus, p. 3, c. 7. nu. 139
 Substantia rei est maximæ estimationis, par. 2, c. 15. nu. 56
 Subreptio, & obreptio, quomodo differant, par. 2, c. 16. nu. 12
 Subrogatus frui debet prærogativis ejus, in cuius locum subrogatur, p. 4, c. 4. nu. 55
 Successores, facta prædecessorum, quando debent immurare, p. 1, c. 1. nu. 12
 Successores factum primi emphiteutæ nequeunt impugnare, p. 4, c. 1. nu. 16
 Suffraganeus pontificalia exercere non potest, nisi in ecclesia, cui est adscriptus, par. 3, c. 8. nu. 18
 Suffraganei, quibus ecclesiis sint dandi, ibid. nu. 17
 Suffragiorum tria sunt genera, p. 1, c. 7. nu. 29
 Supplications indicere, & ordinare, ad Episcopum spectat, p. 4, c. 2. nu. 142
 Suscipiens puerum de baptismo alterius nomine, cui cognationem acquirat, p. 2, c. 9. nu. 63
 Suscipientes pueros de sacro fonte, fiunt pro illis apud Deum fidejusiores, ibid. nu. 66
 Suspectus vehementer de hæresi in pluribus casibus, quis haberi potest, p. 2, c. 6. nu. 30
 Suspectus violenter est citatus ad respondentum de fide, qui non comparuit, & excommunicationem per annum sustinuit, par. 3, c. 6. nu. 39
- Suspecti violenter sunt, qui relabuntur in hæresim, quam in specie, vel in genere abjuraverant, ibid. nu. 40
 Suspecti violenter sunt, qui post abjurata hæresim, cum hæreticis comunicant, ibid. nu. 41
 Suspectos de hæresi Episcopus, & ejus Vicarius generalis, quando absolvere possint, ibid. nu. 47
 Sulpicio hæresis est triplex, levis, vhemens, & maxima, seu violenta, ibid. nu. 14
 Suspicio levis juxta qualitatem personarum est attendenda, ibid. nu. 15
 Suspicio vhemens, vel maxima de hæresi, quæ dicatur, ibid. nu. 29
 Suspicio violenta, seu maxima, pluribus modis oportet, ibid. nu. 38
 Suspicionis causa, quibus judices possunt allegari suspecti, qua sint, p. 2, c. 1. nu. 64
 Suspicionis causa, coram eodem judice sunt allegandæ, ibid. nu. 65
 Suspicionis causa contra Ordinarium probatur adjunctus, ibid. nu. 68
 Suspicionis causa admissa, ad Sedem Apostolicam spectat delegatum in causa decernere, ib. nu. 69
 Suspicionis hæresis purgatio, quomodo fieri debet, p. 4, c. 3. nu. 18
 Suspension, quid sit, p. 3, c. 8. nu. 2
 Suspensionis, & interdicti pœnam, quando Episcopi incurvant, ibid. nu. 1
 Suspensionis pœnam incurrit Episcopus extranctus ordinans sine dimissoriis, ibid. nu. 3
 Suspensionis pœnam incurrit Episcopus in aliena diœcesi ministrans sine Ordinarii licentia, ibid. nu. 15
 Suspensionis pœnam incurrit suscipiens factos Ordines ante legitimam ætatem, ibid. nu. 23
 Suspensionis pœnam incurrit suscipiens ordines sine fui Ordinarii licentia, ibid. nu. 25
 Susensus, quando irregularis efficiatur, par. 3, c. 8. nu. 28
 Synagoga, apud Hebraeos idem est, quod apud nos Ecclesia, p. 3, c. 7. nu. 51
 Synodus diœcesana, quotannis celebrari debet, p. 1, c. 9. nu. 12
 Synodo provinciali interesse debent Episcopi etiam exempti, ibid. nu. 9
 Synodo diœcesana, quinam interesse teneantur, ibid. nu. 13
 Synodus non convocans, est suspendendus, ibid. nu. 1